

11-02-21

Ofertă comercială

Nr 5 C/02/2021

Sistem supraveghere video

Beneficiar: Grădinița nr. 194 din or.Codru						
Furnizor: SIA Technology SRL						
Nr.	Denumire echipamente		UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
1	Box Rack Mount	LK-WMB-6606	buc	1	1,315.43	1,315.43
2	Înterupător automat	BA47-29M 2P 16B Întrerupător automat VA47-29 3P 16A 4,5kA curba C IEK	buc	2	67.00	134.00
3	Box	p/t 1-2 automat exter.VICO Cutie pentru automate exterior ECH12PT 319 x 256 x 144 mm	buc	2	286.00	572.00
4	Video server	Video registrator Dahua DH-NVR4216-4KS2 16 canale. All channel Real Time. Sustine 2 x 6 SATA HDDs pînă la 12 TB. Iesiri: HDMI, VGA, 2 USB (1 USB3.0), RS485, 1xRJ45 (1000M). P2P. Format de compresare: H.265, H.264, MPEG-4. Bit Rate – 200Mbps. Video Push - înștiințare video pe telefonul mobil. Realtime playback. Alarm in/out- 4 intrări și 2 ieșiri de releu. Smart search. ONVIF. Copie de rezervă pe USB. Vizualizare pe - iPhone, iPad, Android, Windows Phone. Număr maxim de clienți la distanță - 128. Dimensiuni: 1U, 375 mm×281,5 mm×56 mm. Sursa de alimentare inclusă DC12V/4A. Garanție 3 ani.	buc	1	6,708.71	6,708.71
5	Dispozitiv de stocare de tip HDD	Surveillance SkyHawk ST6000VX003 3.5" 6,0 TB-SATA-64MB. Garanție 2 ani	buc	1	3,931.68	3,931.68
6	Comutator de tip PoE 16ch	Dahua DH-PFS3117-16ET-135 switch PoE 16 porturi 10/100 Mb/s + 1 port Gb/s. Dimensiuni: 340*200*43 mm. Carcasă metalică 13". Alimentare AC 100V~240V, 50/60 Hz. Garanție 3 ani.	buc	1	2,908.57	2,908.57
7	Comutator 5ch	.5-port 10/100/1000Mbps Switch TP-LINK "TL-SG1005D", Plastic Case. Fully Complies with IEEE 802.3, 802.3u and 802.3ab standards.5 10/100/1000Mbps Auto-Negotiation RJ45 ports supporting.	buc	1	294.51	294.51
8	Camera int. de tip IP cu rezoluția 4Mp și distanța de focalizare 2,8mm	Dahua DH-IPC-HFW2431SP-S-S2-0280B 4 Mp, 1/3" 4Mp progressive scan CMOS, WDR(120dB), 4.0Mp@25fps (2560 × 1440) & 3Mp @25fps (2048×1536) 30c/s PAL, Lux: 0.004Lux/F1(Color), 0Lux/F2.0(IR on), H.265/H.264H/ MJPEG, Bit Rate: 32K ~ 10Mbps; obiectiv 2,8mm (102°), Smart IR 30 m. MicroSD (pînă la 256Gb). ONVIF, PSIA, CGI, Day/Night(ICR), WDR(120dB), Day/Night(ICR), 3DNR, AWB, AGC, BLC, DC12V, /PoE/ (802.3af), Max6, 2W, IP67. Regimul de temperatură (-30C+60C). Optional: Suport Dahua PFA134. Garanție 3 ani.	buc	2	1,885.45	3,770.91

9	Camera ext. de tip IP cu rezoluția 4Mp și distanța de focalizare 2,8mm	Dahua DH-IPC-HFW2431SP-S-S2-0280B 4 Mp, 1/3" 4Mp progressive scan CMOS, WDR(120dB), 4.0Mp @25fps (2560 × 1440) & 3Mp @ 25fps (2048×1536) 30c/s PAL, Lux: 0.004Lux/F1(Color), 0Lux/F2.0(IR on), H.265/H.264H/ MJPEG, Bit Rate: 32K ~ 10Mbps; obiectiv 2,8mm (102°), Smart IR 30 m. MicroSD (până la 256GB), ONVIF, PSIA, CGI, Day/Night (ICR), WDR (120dB), Day/Night (ICR), 3DNR, AWB, AGC, BLC, DC12V, /PoE/ (802.3af), Max6,2W,IP67. Regimul de temperatură (-30C+60C). Optional: Suport Dahua PFA134. Garanție 3 ani.	buc	8	1,885.45	15,083.63
10	Camera ext. de tip IP cu rezoluția 4Mp și distanța de focalizare varifocal 2,8-12mm	Dahua DH-IPC-HDBW3441R-ZAS 2,7-13,5 mm VARIFOCAL LENS 4 Mp, 1/2,7" 4Mp progressive scan CMOS, WDR(120dB), 4.0Mp@30fps (2688 × 1520) & 3Mp @ 25fps(2304 × 1296) PAL, Lux: 0.005Lux/F1.5 (Color), 0Lux/F2.0(IR on), H.265/H.264/H.264B/MJPEG Bit Rate: 32K ~ 10Mbps; lentilă varifocală motorizată 2,7-13,5 mm (104°-27°), Smart IR 40 m. STARLIGHT, Perimetru Protection, SMD, IVS, Audio In/Aut 1/1, Audio In/Aut 1/1, MicroSD (până la 256 Gb). ONVIF, PSIA, CGI, Day/Night(ICR), BLC, HLC, 3DNR, AWB, AGC, filtru BLC ICR, DC12V, PoE (802.3af), Max 4,8W, Suport Dahua PFA130-E. Garanție 3 ani.	buc	4	220.83	883.33
11	Sursă de alimentare de rezervă de tip UPS	APC Smart-UPS C SMC1000I-2URS 1000VA LCD RM 2U 230V Russia	buc	1	8,857.25	8,857.25
12	Total, MDL					44,460.01
13						
14	Denumire materiale		UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
15	Cablu electric	PIBC 3x1,5	m	50	9.58	479.17
16	Cablu UTP 5e	LK-CAT.5E-UTP/CU	m	640	4.82	3,086.88
17	Cablu canal	25x16	m	300	6.43	1,929.30
18	Cablu canal	40x16	m	50	29.23	1,461.59
19	Tub gofrat	D20	m	150	3.95	591.94
20	Diubel cu surup	6x40	buc	1600	2.63	4,209.38
21	Box termoplast	80*80*40	buc	14	14.62	204.62
22	Conector	RJ-45	buc	34	1.00	34.00
23	Total materiale, MDL					11,996.89
24						
25	Total, MDL					56,456.90
26	Transport			3%		1,693.71
27	Autoturn		ore	8	350.00	2,800.00
28	Total echipamente și materiale, MDL					60,950.61
29						
30	Denumire lucrări		UM	Cant	Pret, MDL	Total, MDL
31	Intsalare Cablu electric		m	50	10	500.00
32	Intsalare Cablu UTP 5e		m	640	10	6,400.00

33	Intsalare Cablu canal	m	300	10	3,000.00
34	Intsalare Cablu canal	m	50	10	500.00
35	Intsalare Tub gofrat	m	150	10	1,500.00
36	Instalare camere	buc	14	200	2,800.00
37	Instalare dulap	buc	1	700	700.00
38	Efectuare conexiuni și configurare echipamente și componente	serv	1	4620	4,620.00
39					
40	Mentenanță anuală sistem supraveghere video	luni	12	2,500.00	30,000.00
41					
42	Total, MDL				50,020.00
43					
44	Total lucrari, MDL				110,970.61
45	TVA, MDL		20.00%		22,194.12
46	TOTAL PE DEVIZ, MDL				133,164.73

Director

Sergiu Tonu